入 札 書

     年   月   日

 住 所

 商号または名称

 代 表 者 氏 名 印

 (代 理 人 氏 名 印)

公告内容を熟覧し承諾のうえ下記のとおり

入札します

入札参加資格

登 録 番 号

電 話 番 号

（入札額には消費税相当額及び地方消費税相当額を含みません。）

調 達 番 号 81581

長野県知事 様

入 札 額

調達件名 陸上競技用光刺激スタート発信装置及び競技用車いすの購入

品　名　／　規　格 数 量(a) 単 価(b) 金 額(a×b)

陸上競技用光刺激スタート装置

ニシ・スポーツ　NMS472

1

式

競技用車いす（ブルー）

セノー　DR953082

5

式

競技用車いす（ブラック）

セノー　DR953090

5

式

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org